

circue ApS

Kattesundet 4, 3. th, 1458 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 59 35 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Thomas Fabian Delman
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

circue ApS
Kattesundet 4, 3. th
1458 København K

CVR-nr.: 41 59 35 63
Stiftet: 13. august 2020
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lene Damsbo Brix
Thomas Søgård Sinding
Rolf Büchmann-Slorup

Direktion

Thomas Fabian Delman, Adm. dir.

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af IT-systemer til understøttelse af cirkulær økonomi og genbrug i Bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.045 kr. mod 528.454 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.209 kr. mod 10.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for i alt 314.043 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	345.045	528.454
1 Personaleomkostninger	-538.552	-508.948
Driftsresultat	-193.507	19.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.702	-4.875
Resultat før skat	-202.209	14.631
3 Skat af årets resultat	0	-3.827
Årets resultat	-202.209	10.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	10.804
Disponeret fra overført resultat	-202.209	0
Disponeret i alt	-202.209	10.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	22.060	10.532
Periodeafgrænsningsposter	153.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>179.060</u>	<u>10.532</u>
Likvide beholdninger	<u>55.861</u>	<u>287.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>234.921</u>	<u>298.145</u>
Aktiver i alt	<u>234.921</u>	<u>298.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-163.802	38.407
Egenkapital i alt	-123.802	78.407
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.028	12.000
Selskabsskat	0	3.836
Anden gæld	346.695	103.192
Periodeafgrænsningsposter	0	100.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.723</u>	<u>219.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	358.723	219.738
Passiver i alt	234.921	298.145

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	27.603	27.603
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.804	10.804
Egenkapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>38.407</u>	<u>78.407</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.209	-202.209
	<u>40.000</u>	<u>-163.802</u>	<u>-123.802</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	532.864	502.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>6.084</u>
	<u>538.552</u>	<u>508.948</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.702</u>	<u>4.875</u>
	<u>8.702</u>	<u>4.875</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.674
Regulering af tidligere års skat	0	-9
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>162</u>
	<u>0</u>	<u>3.827</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 1 måneds opsigelsesvarsel. Den samlede leje udgør 4 t.kr. i opsigelsesperioden.		
